МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Адыгея от 24.06.2025 №720 «Об организации в 2025 году

аттестации руководителей образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Республики

Адыгея»

В связи с кадровыми изменениями в образовательных организациях,
подведомственных Министерству образования и науки Республики Адыгея,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки
Республики Адыгея от 24.06.2025 №720 «Об организации в 2025 году
аттестации руководителей образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Республики
Адыгея» следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 2 следующего содержания:

2. Кагазежев Мурат Нурбиевич - директор государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Республики Адыгея
«Адыгейский педагогический колледж им. Х. Андрухаева»

1.2. Пункт 3 считать пунктом 2.
1.3. Пункт 4 считать пунктом 3.
1.4. Пункт 5 считать пунктом 4.
1.5. Пункт 6 считать пунктом 5.
1.6. Пункт 7 считать пунктом 6.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]

С.Р. Паранук